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A/II.1

ÚZEMN˝ PL`N MACHOV`

OBEC MACHOV`

L E G E N D A:

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

1

PARCELN˝ KRESBA

K 01.06.2019
HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

ZPÙSOBEM VYU�IT˝
¨˝SLO PLOCHY S ROZD˝LNÝM

N`VRHOVÉ PLOCHY ZASTAVITELNÉ

HRANICE PLOCHY PRO OVÌØEN˝ ÚZEMN˝ STUDI˝

PLOCHY
STABILIZOVANÉ 

REZERV
PLOCHY ÚZEMN˝CH

PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV

PLOCHY ASANACE

24

HRANICE KATASTR`LN˝

PLOCHY PØESTAVBY

ÚplnØ znìní po zmìnì Ł. 1
VÝKRES Z`KLADN˝HO ¨LENÌN˝ ÚZEM˝ -

ÚZEMN˝ PL`N MACHOV`

VÝKRES Z`KLADN˝HO ¨LENÌN˝ ÚZEM˝

ÚplnØ znìní po zmìnì Ł. 1

Z`ZNAM O Ú¨INNOSTI

(oprÆvnìnÆ œłední osoba połizovatele) połizovatele:
otisk œłedního razítkaPODPIS

POØIZOVATEL

FUNKCE

JMÉNO, PØ˝JMEN˝
OPR`VNÌN` ÚØEDN˝ OSOBA

POSLEDN˝ ZMÌNU ÚP VYDAL
SPR`VN˝ ORG`N, KTERÝ 

POSLEDN˝ ZMÌNY ÚP
DATUM NABYT˝ Ú¨INNOSTI

POSLEDN˝ ZMÌNY
POØADOVÉ ¨˝SLO 

1

Zastupitelstvo obce MachovÆ

Jana SurovcovÆ

 
połizovatel œzemního plÆnu

PLOCHY
N`VRHOVÉ

 
MagistrÆt mìsta Zlína

N`VRHOVÉ PLOCHY OSTATN˝ - PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ

VNITØN˝ KRESBA PARCEL

251m

281m

274m

Polodíly

Sýkorník

Korbele

Bołí

Padìlky

¨tvrtì płes kopec

¨tvrtì

Zadní díly

ZÆhumenice

Díly pod HÆjem

Padìlky u Sýkorníka

Klínky

Padìlky u dolního

TrÆvníky

Oujezdy

Slatinky

Louky

PodsedniŁky

Dolní bukoví

Horní bukoví

Horní

Klín

Díly k Hornímu

Padìlky za potoky

Díly od TlumaŁovska

Za zahradou

Kłiby

A1

US1
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36

31
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49
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44

41

59

42

37
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39

102

103

101

107

106

108

105

104

118

113

109

110

111

112

114
115

116

117

k.œ. MysloŁovice

k.œ. Mí�kovice

k.œ. Sazovice

k.œ. Otrokovice

k.œ. TlumaŁov na Moravì

P1


